

EVOLUTION ES REVENUS* DES SOCIETES COTEES

AU 31/12/2024 VERSUS 2023

Chiffres exprimés en 1 000 dinars

	Secteur/ Société/Sous-secteur	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023	Variation
	SOCIETES FINANCIERES	9 224 141	8 662 839	6,5%
	BANQUES	7 102 625	6 709 172	5,9%
1	AMEN BANK	567 331	539 976	5,1%
2	ATB	392 292	357 317	9,8%
3	ATTIJARI BANK	708 479	645 450	9,8%
4	BH BANK	765 932	665 046	15,2%
5	BIAT	1 480 534	1 396 872	6,0%
6	BNA	990 812	979 919	1,1%
7	BT	510 310	477 949	6,8%
8	BTE	68 131	65 027	4,8%
9	STB	661 826	685 080	-3,4%
10	UBCI	322 060	302 380	6,5%
11	UIB	541 951	519 548	4,3%
12	WIFACK INTERNATIONAL BANK	92 967	74 608	24,6%
	ASSURANCES	1 521 824	1 393 626	9,2%
13	ASTREE	254 114	238 917	6,4%
14	BH ASSURANCES	199 472	176 570	13,0%
15	STAR	431 474	391 176	10,3%
16	TUNIS RE	234 752	222 533	5,5%
17	ASSURANCES MAGHREBIA	272 046	251 129	8,3%
18	ASSURANCES MAGHREBIA VIE	129 967	113 301	14,7%
	SERVICES FINANCIERS	599 691	560 041	7,1%
19	ATL	92 094	85 161	8,1%
20	ATTIJARI LEASING	69 594	66 420	4,8%
21	BEST LEASE	61 028	57 464	6,2%
22	CIL	84 778	78 951	7,4%
23	HANNIBAL LEASE	83 721	77 934	7,4%
24	BH LEASING	40 140	35 166	14,1%
25	TUNISIE LEASING ET FACTORING	130 419	126 748	2,9%
26	PLACEMENTS DE TSIE SICAF	3 196	1 712	86,7%
27	SPDIT-SICAF	33 711	29 433	14,5%
28	TUNINVEST SICAR	1 011	1 053	-4,0%

Bourse des valeurs Mobilières de Tunis

34, Avenue de la Bourse - 1053, Les Berges du Lac II

Tél : (+216) 71 197 910 - Fax (+216) 71 197 903 / Info@bvmt.com.tn/www.bvmt.com.tn

	SERVICES AUX CONSOMMATEURS	5 380 928	5 019 179	7,2%
	DISTRIBUTION	3 715 971	3 427 890	8,4%
29	ARTES	257 332	142 604	80,5%
30	CELLCOM	62 300	53 000	17,5%
31	CITY CARS	364 275	360 758	1,0%
32	ENNAKL AUTOMOBILES	594 720	645 120	-7,8%
33	MAGASIN GENERAL	1 125 574	1 060 718	6,1%
34	MONOPRIX	788 756	735 113	7,3%
35	SOTUMAG	20 878	20 278	3,0%
36	UADH			
37	SMART TUNISIE	395 084	332 343	18,9%
38	STA	107 053	77 956	37,3%
	VOYAGE ET LOISIRS	1 664 957	1 591 289	4,6%
39	TUNISAIR	1 664 957	1 591 289	4,6%
	SANTE	156 077	145 538	7,2%
40	SIPHAT	7 764	9 536	-18,6%
41	UNIMED	148 313	136 003	9,1%
	BIENS DE CONSOMMATION	7 749 840	7 725 398	0,3%
	AUTOMOBILES ET EQUIPEMENTIERS	241 982	228 234	6,0%
42	ASSAD	100 543	89 092	12,9%
43	STIP	141 439	139 142	1,7%
	AGROALIMENTAIRE ET BOISSONS	6 366 759	6 454 586	-1,4%
44	DELICE HOLDING	1 429 178	1 370 490	4,3%
45	LAND'OR	188 337	191 914	-1,9%
46	SFBT	836 586	826 865	1,2%
47	PGH	3 912 658	4 065 317	-3,8%
	PRODUITS MENAGERS ET DE SOINS PERSONNELS	1 141 099	1 042 578	9,4%
48	EUROCYCLES	119 631	109 209	9,5%
49	NEW BODY LINE	5 920	6 580	-10,0%
50	OFFICEPLAST	35 025	31 534	11,1%
51	SAH (LILAS)	980 523	895 255	9,5%
	INDUSTRIES	1 900 252	2 134 697	-11,0%
	BATIMENT ET MATERIAUX DE CONSTRUCTION	672 164	790 147	-14,9%
52	CARTHAGE CEMENT	421 573	431 588	-2,3%
53	CIMENTS DE BIZERTE	31 429	90 796	-65,4%

54	ESSOUKNA	359	6 620	-94,6%
55	MPBS	83 728	56 063	49,3%
56	SIMPAR	4 133	11 858	-65,1%
57	SITS	5 009	7 535	-33,5%
58	SOMOCER	55 819	88 680	-37,1%
59	SOTEMAIL	37 438	56 514	-33,8%
60	SANIMED	32 677	40 493	-19,3%
	BIENS ET SERVICES INDUSTRIELS	1 228 088	1 344 550	-8,7%
61	ONE TECH HOLDING	1 049 632	1 104 474	-5,0%
62	SIAME	43 818	41 050	6,7%
63	SOTUVER	104 956	170 330	-38,4%
64	SAM	29 682	28 695	3,4%
	MATERIAUX DE BASE	521 842	487 450	7,1%
	CHIMIE	203 126	183 425	10,7%
65	AIR LIQUIDE TSIE	36 809	37 119	-0,8%
66	ALKIMIA			
67	ICF	166 317	146 306	13,7%
	MATIERES PREMIERES	318 716	304 025	4,8%
68	SOTIPAPIER	108 570	98 901	9,8%
69	TPR	210 146	205 124	2,4%
	TECHNOLOGIE	70 028	61 818	13,3%
70	AETECH			
71	TELNET HOLDING	70 028	61 818	13,3%
	PETROLE ET GAZ	16 533	15 050	9,9%
72	SOTRAPIL	16 533	15 050	9,9%
	TELECOMMUNICATIONS	156 121	144 200	8,3%
73	SOTETEL	71 803	66 486	8,0%
74	TAWASOL GROUP HOLDING	84 318	77 714	8,5%
	TOTAL GENERAL	25 105 733	24 334 353	3,2%

* Banques = Produit Net Bancaire - Assurances: Primes Emises - Leasing: Revenus nets de leasing - Autres secteurs: Chiffre d'Affaires HT